
Zarządzenie Nr 45/2009 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie : rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu oraz zmian w planie 
wydatków na 2009 rok.

Na podstawie art. 173 ust 5 i art. 188 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
oraz na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr 
XXVII/209/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 
w kwocie 300 zł, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.
2.Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:
1) ogólna 49.223 zł,
2) celowa 21.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,
3) celowa w wysokości 60.000 zł, na budowę drogi w Studziannie.

§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2009 zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą23.891.786 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 17.669.332 zł, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń 9.222.874 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Monika Pajkert



WYDATKI - Urząd Miejski w Borku Wlkp.
Załącznik do Zarządzenia Nr 45/2009 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 565 654,00 0,00 2 565 654,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 967 654 30 0,00 1 967 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000.00 -6 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 6 000,00 59 000,00

758 Różne rozliczenia 130 523,00 - 300,00 130 223,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 523.00 - 300,00 130 223,00

4810 Rezerwy 70 523.00 - 300,00 70 223,00

801 Oświata i wychowanie 9 613 357,00 0,00 9 613 357,00

80101 Szkoły podstawowe 4 335 914/30 0.00 • 4 335 914,00

4260 Zakup energii 183 980,00 2 000,00 185 980,00

4270 Zakup usług remontowych 31 180.00 - 2 100.00 29 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 850,00 - 730,00 9 120,00

4430 Różne opłaty I składki 9 510.00 830,00 10 340,00

80104 Przedszkola 888 797,00 0,00 888 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażeń a 40 coo.oo - 50,00 39 950,00

4430 Różne opłaty i skład* 620.00 50,00 670,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 618,00 300,00 122 918,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne fomny wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej. a 
także szkolenia młodz eży__ 7 430 00 300,00 7 730.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 430.00 300,00 7 730,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 992 770.00 0,00 992 770,00

90095 Pozostała działalność 367 570.00 000 367 570,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270.00 150,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałycn 15 one co - 150.00 14 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 623 040,00 0,00 623 040,00

97109 Domy i ośrodki kultury, św etlce i k jby 442 040.00 0,00 442 040,00

4270 Zakup usług remontowych 13 C30.0C 1 000.00 14 000.00

Strona 1 z 1



Zakup usług pozostałych / 000.00 - 1 000.00 6 000,004300

Razem: 23 891 786.00 0,00 23 891 786,00

Strona 2 z 1


